
                                                                    Číslo: 103/18/TÚ     
                        
 

                                                                                        (technický úsek) 

Objednávka – Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:                                                                      Zhotovitel: 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 
kraje, příspěvková organizace  
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04  
Jednající: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 
organizace  
zapsána v obch.rejstř.,vedeného Krajským 
soudem v Plzni oddíl Pr,vložka 114 
Odp. prac.: Gabriela Schillerová 

 
 
           Jakub Papoušek 
           Dubina 84 
           362 72  Šemnice 

IČO -70947023        DIČ -   CZ 70947023 
Bank.spoj. : 78-2496840247/0100, KB K.Vary 

IČO –   04121244           
Bank.spoj.:    mBank    670100-2212783712/6210   

 
II. Předmět plnění 

 
Kvalitativní určení: 
 

Množství III. Cena smluvní 

Objednávka na:  
„Výkon technického dozoru stavby: III/22223 
Modernizace silnice – průtah  Dubina“ 

Dle cenové nabídky 

Nabídková cena ze dne 
27.4.2018 
163 200,- Kč  
neplátce DPH. 
 

 
IV. Doba plnění 

25.6.2018- 31.7.2019 
 

V. Místo plnění 
Silnice III/22223 v 
Dubině 

VI. Doprava 
- vlastní - 

VII. Záruka 
 

 
I. Podmínky výkonu TDI: 
1.  Přesné technické požadavky jsou dány projektovou dokumentací pro stavební povolení a provádění 
stavby „Dubina – Rekonstrukce silnice III/22223“, zak číslo 35/2014 zpracovatel DSVA s.r.o. a 
„Statické zajištění kraje vozovky silnice III/22223 v km 0,705 – 0,785 v Dubině“ zak.číslo 2241/14 
zpracovatel Ing.Vonka.   
2.  Plnění povinností vyplývajících pro stavební dozor ze zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
zejména § 153 odst. (3) a (4). 
3.  Provádění kontroly plnění podmínek a realizace stavby (vč. fotodokumentace) v souladu s 
realizační smlouvou o dílo uzavřenou s vybraným zhotovitelem stavby. Stavební dozor sleduje 
zejména, zda jsou prováděny práce účelně a efektivně s realizační smlouvou a projektem, podle 
technických norem, právních předpisů a příslušných rozhodnutí orgánů státní správy. Kontrola by 
měla probíhat průběžně dle průběhu a potřeb stavby. 
4.   Informování objednatele o všech závažných skutečnostech týkajících se realizace stavby, zejména 
v případech, kdy ze strany zhotovitele dochází k požadavkům na navýšení nákladů nebo hrozí 
nedodržení termínu dokončení díla.  
5.   Účelné využívání všech právních prostředků stanovených obecně závaznými právními předpisy ve 
vztahu ke zhotoviteli k docílení hospodárného, kvalitního a termínovaného postupu provádění díla – 
stavby. 
6.  Obstarávání záležitostí nutných vzhledem k případným vadám, změnám nebo dodatkům k zadávací 



dokumentaci, jak vyvstanou v průběhu provádění díla. 
7. Kontrola věcné a cenové správnosti podkladů pro úhradu skutečně vynaložených nákladů 
(odsouhlasování soupisů skutečně provedených prací) a zajištění jejich souladu s uzavřenými 
smluvními podmínkami a jejich předkládání příkazci. 
8.    Svolávání prohlídek stavby nejméně jednou týdně, příprava písemných podkladů, zpráv a opatření 
z těchto jednání vzešlých a včetně pořízení písemných zápisů.  
9.    Věcná a časová koordinace jednotlivých zhotovitelů, příp. podzhotovitelů. 
10.  Kontrola dodržování technologických postupů při provádění stavby dle potřeby stavby.  
11.  Kontrola vedení stavebního deníku musí odpovídat vyhl. Č. 499/2006 Sb., za veškeré náležitosti, 
které musí stavební deník obsahovat, odpovídá stavební dozor i za provádění zápisů z kontrol stavby, 
potvrzování jednotlivých záznamů ve stavebním deníku, zapisování vyjádření  (příp. po předchozím 
projednání s příkazcem) k požadavkům ve st. Deníku. 
12.  Prověřování dodávek, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. 
13.  Sledování, zda zhotovitel vykonává předepsané a dohodnuté zkoušky konstrukcí a prací, kontrola 
jejich výsledků a zajištění příslušných dokladů. 
14.  Určování míst k provedení předepsaných a dohodnutých zkoušek nezávislou laboratoří. 
15.  Kontrola postupu prací podle časového plánu stavby, včetně kontroly dílčích termínů. 
16.  Zajištění všech podkladů potřebných pro odevzdání a převzetí stavby. 
17.  Kontrola odstraňování případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí stavby. 
18.  Převzetí vyklizeného staveniště od zhotovitele po dokončení stavby. 
19.  Kontrola konečného vyúčtování stavby a jeho předložení objednateli. 
20. Vedení předepsané písemné agendy, která je pořizována v průběhu výstavby a při eventuelním 
reklamačním řízení. 
21.  Zažádat o kolaudační souhlas stavby dle platných stavebních povolení. 
22.  Účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby svolané příslušným stavebním úřadem. 
Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:  
Předmětem činnosti stavebního dozoru není provádění autorského dozoru stavby, který bude zajištěn 
objednatelem a výsledky tohoto dozoru bude mít stavební dozor k dispozici. 
Stavební dozor bude dohlížet na dodržování stavebních povolení, územního rozhodnutí stavby a 
dalších rozhodnutí vydaných orgány státní správy, dodržování všech platných právních předpisů, bude 
zajišťovat průběh stavby dle platných technických norem, příslušných rozhodnutí orgánů státní správy, 
TP a TKP pro stavby pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy ČR, pokud nebude v 
realizační smlouvě o dílo uzavřené s vybraným zhotovitelem stavby uvedeno jinak. 
 
II. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 
Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení požadované práci. Faktura musí obsahovat: 
označení, číslo, obchodní jméno, adresu obou stran, bankovní spojení, cenu za provedené práce, 
fakturovanou částku, splatnost faktury. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího 
doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti. Zhotovitel 
nabývá vlastnictví k provedeným pracím jeho převzetím, které bude ztvrzeno podpisem obou stran.  
Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané 
hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se 
v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této 
skutečnosti písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a 
zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba objednatelem zhotoviteli zahrnovat DPH. 
Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních závazků objednatele 
vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena objednatelem místně příslušnému správci daně. 

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady a údaje pro provedení kontroly v souladu s § 3, 
odst.2, zákona č. 104/2000 Sb. a v souladu se zák. č. 552/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena 
práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky. Zhotovitel je zejména povinen 
vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci tohoto projektu, poskytnout veškeré 
doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu 
uváděných ve zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a 



poskytnout součinnost všem osobám oprávněných k provádění kontroly. 

Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 
 
 
 
 
Ing. Jan Lichtneger                                                         Jakub Papoušek                                                       
ředitel organizace                                                          
KSÚS KK p.o.                                                                
V Sokolově,dne  …………..    Razítko a podpis                   V Dubině  dne……………Razítko a podpis            

 



V ı ı v ıJakub Popousek
Dubina 84
362 72 Šemnice

IČO: 04121244
Nejsem plátce DPH

Tel:
Em: ˇ

Krajská sprovo o udrzbo sííníc Kariovorskeho kraje,
příspěvková organizace
Chebská 282
356 04 Sokoíov

Cenová nabídka na zajištění výkonu technického dozoru stavb\[_(TDSI

Zasílám cenovou nabídku na provádění technického dozoru stavby při realizaci zakázky
,,I||;'22223 Modernizace silnice Dubina“

LTERMÍNY

Předpokládaný termín Zahájení :
Termín dokončení :

ILCENA

25.6.2018
31 .7.2019

çeiková cena za činnost technického dozoru stavby,,,,IIIi22223 Modernizace silnice Dubina `
Ciní 163.200,- Kč - od zahájení stavby až do odstranění všech případných vec' a ”e:::ê - -

IILZÁVÉR
Nabídková cena :

Cena 163 200,-Kč

V Dubinë 27.4.2018

_ . 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-05-24T09:15:52+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




